Nº 93, terça-feira, 19 de maio de 2015 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015051900051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 264, DE 18 DE MAIO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor STEFANO CUNHA ARAUJO, código
48640, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em
comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
Nível CJ-3.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 266, DE 15 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 14 e 19, de
14/5/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, resolve:

1 - Dispensar a servidora GISLANNE OLIVEIRA PINHEI-
RO, código 47366, Auxiliar Administrativo, requisitada da Prefeitura
Municipal de Itapetinga-BA, da função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

2 - Dispensar a servidora ANGELA FERNANDES BRE-
SOLIN, código 52562, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde
Alves Miranda Arantes.

3 - Designar a servidora GISLANNE OLIVEIRA PINHEI-
RO, código 47366, Auxiliar Administrativo, requisitada da Prefeitura
Municipal de Itapetinga-BA, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Angela Fernandes Bre-
solin.

4 - Designar a servidora ANGELA FERNANDES BRE-
SOLIN, código 52562, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra De-
laíde Alves Miranda Arantes, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Gislanne Oliveira Pinheiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 267, DE 18 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 12, de
14/5/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira,
resolve:

Dispensar o servidor STEFANO CUNHA ARAUJO, código
48640, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Emmanoel Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 268, DE 18 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de
13/5/2015, da Divisão de Legislação de Pessoal;

considerando o constante do memorando nº 48, de
13/5/2015, da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora CARMEN VERONICA
BRITO GALVÃO, código 40169, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Legislação de Pes-
soal.

2 - Dispensar o servidor ANIELLO OLINTO GUIMARAES
GRECO JUNIOR, código 39005, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e
Logística.

3 - Designar a servidora CARMEN VERONICA BRITO
GALVÃO, código 40169, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e
Logística, em vaga decorrente da dispensa do servidor Aniello Olinto
Guimaraes Greco Junior.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 269, DE 18 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de
13/5/2015, da Divisão de Legislação de Pessoal, resolve:

Dispensar a servidora CARMEN VERONICA BRITO GAL-
VÃO, código 40169, Analista Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituta legal e eventual do titular da função comis-
sionada de Supervisor da Seção de Legislação e Ações Judiciais,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Legislação de Pessoal, com efeitos a contar de 18 de maio de
2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 270, DE 18 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 48, de
15/5/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão;

considerando o constante do memorando nº 37, de
15/5/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MÔNICA MARIA AR-
RUDA ARAGÃO, código 35697, Agente Administrativo, requisitada
do Ministério dos Transportes, da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão.

2 - Designar a servidora MÔNICA MARIA ARRUDA
ARAGÃO, código 35697, Agente Administrativo, requisitada do Mi-
nistério dos Transportes, para exercer a função comissionada de As-
sistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Jacqline Marques da Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO